
Adventní plavby na
Máchově jezeře

14. 12. 2022 08:13

Přestože je turistická sezona pryč, plavby na Máchově jezeře nekončí. I v letošním roce si
společnost Regata a.s. připravila sérii Adventních plaveb, které se každý rok těší velkému
zájmu. 

Na návštěvníky čeká poklidná třičtvrtihodinová plavba, během které se zahřejí horkým čajem
nebo svařeným vínem, jež jsou v ceně lodního lístku zdarma. Sváteční pohodu podpoří také
živá hudba a tradiční vánoční koledy, které si  bude možné společně s ostatními účastníky
plavby zazpívat.

Speciální plavby se konají každou adventní neděli, tedy ještě 18. prosince. Loď Máj vyplouvá
z přístaviště v Doksech vždy v 16 hodin. Rezervace míst ani lodních lístků není možná, ale není
se třeba obávat,  loď Máj pojme až 250 návštěvníků.  Plavba bude zrušena pouze v případě
zamrznutí jezera. Aktuální informace k adventním plavbám je možno sledovat na webových
stránkách www.regatamachovojezero.cz.

TZ: Regata a.s.

 


